
Uchwala Nr 3/2015 
Gminnej Komisji Wyborczej w Siedlcach 

z dnia 2 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 20 11 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późno zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Siedlcach postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodową komisję wyborczą do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 

Gminy Siedlce zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2015 r. 

§2 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 z siedzibą w Stoku Lackim: 

1. Aleksiejewicz Ewa zam. Stok Lacki 

zgłoszona przez KWW Prawo i Stok 

2. Cześnik Sandra zam. Stok Lacki 

uzupełnienie składu komisji 

3. Izdebski Hieronim zam. Stok Lacki-Folwark 
zgłoszony przez KWW Bogusławy Gorzała 

4. Kupiński Kacper zam. Joachimów 

uzupełnienie składu komisji 

5. Osiej Maciej zam. Stare Opole 
zgłoszony przez KWW Dobry Samorząd 

6. Radzikowska Monika zam. Grubale 

uzupełnienie składu komisji 

7. Wiadrowska Agnieszka zam. Siedlce 
zgłoszona przez Wójta Gminy Siedlce 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

podpisy członków komiSj~ 

l) Renata Barbara Stefanowicz-Przewodniczący ......... . ...• i[4; .... ® ... .... ....... . 
2) Marek Grzegorz Borkowski- Zastępca Przewodniczącego ...... ~~..:, . ........... . 

3) Grzegorz Wierzbicki ............. . ................... . . .. . ... . . 

4) Marzena Maria Gustołek ........ . G.:'!. ~ .. ....... ......... . 
5) Magdalena Ługowska 

* 


